宁夏水务集团泽润饮品有限责任公司水厂

配套家具采购项目询比采购成交公告

宁夏水利水电工程咨询有限公司受宁夏水务集团泽润饮品有限

责任公司委托，于 2025 年 12 月 23 日在宁夏水务集团有限公司采购

交易中心 2号评标室，对宁夏水务集团泽润饮品有限责任公司水厂配

套家具采购项目询比采购进行了评审工作。在预成交结果公示期满无

异议后，确定排名第一的供应商为成交供应商，现将成交结果公告如

下：

成交供应商：宁夏聚恒家具有限公司

成交价：人民币（大写）叁拾伍万陆仟玖佰叁拾捌元整

（¥356938.00）。

服务期限：合同签订后14日历天。

交货地点：采购人指定地点。

采购人：宁夏水务集团泽润饮品有限责任公司

联系人：李嘉炜

电 话：17809575777

采购代理机构：宁夏水利水电工程咨询有限公司

联系人：顾少辉

电话：13895317273

2025 年 12月 28 日